
２０２４年２月２８日 

 

 

東京都連盟加盟団体各位 

 

 

東京都武術太極拳連盟 

事務局長 谷 川  大  

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

２月２４・２５日に開催いたしました佐賀国民スポーツ大会公開競技「武術太

極拳」東京都代表選抜大会ならびに第３１回東京都武術太極拳選手権大会もお

蔭様をもちまして大過なく終了いたしましたこと厚く御礼申し上げます。 

大会入賞者名簿ならびに第４１回全日本武術太極拳選手権大会の東京都代表

選手名簿がまとまりましたので報告いたします。 

各団体におかれましては第４１回全日本武術太極拳選手権大会の東京都代表

選手名簿に基づき、同大会の出場申込の手配を進めて頂けます様お願い申し上

げます。 

敬具 

 


